
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 червня 2021 року №150

Про затвердження додаткових
умов передачі в оренду

Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна»
від 3.10.2019 року №157-IX, Порядком передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України
від 03.06.2020 р. №483, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити додаткові умови передачі в оренду об’єктів інженерної
інфраструктури централізованого теплопостачання:
1.1. Надання послуг теплопостачання з жовтня 2021 року;
1.2. Використання альтернативних джерел опалення по котельні вул. Є.

Гребінки, 3а.
1.3. Ремонт та утримання мереж та котелень здійснювати за рахунок Орендаря.
1.4. Передача об’єкта в суборенду лише за згодою власника.
1.5. Реєстрація юридичної особи (Орендаря) – надавача послуг

теплопостачання – м. Гребінка, Полтавська область по об’єктах оренди:
вул. Є. Гребінки, 3а, вул. Незалежності, 17б.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Колісніченко В.І.


	Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве с
	ВИРІШИВ:

